Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 53 «Чайка» городского округа Тольятти

ПРИКАЗ № 47

                         от 11.07.2023г.

«Об усилении контроля за организацией работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма»

С целью предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

приказываю:

1. Заместителю  заведующего по АХР Файзуллиной Н.Н. ,  заместителю

заведующего по ВМР Майоровой О.В.  усилить контроль  за проведением

мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма  на    период  2023-2024 учебного  года в соответствии с

планом работы.

2.Воспитателям групп:

- внести в календарно-тематическое планирование группы работу с

детьми  по предупреждению  детского дорожно-транспортного

травматизма ;

-подготовить педагогические листовки для родителей по

предупреждению  детского дорожно-транспортного травматизма в срок

до 15.07.2023г.

3. Зам.зав.по ВМР Майоровой О.В. оформить тематическую выставку

методического материала по предупреждению  детского дорожно-

транспортного травматизма  в срок до 15.07.2023г.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБУ д/с:                                        С.Л. Степанова

С приказом ознакомлены:

		2023-07-11T14:54:27+0400
	Степанова Светлана Леонидовна